26 – São Paulo, 65 (112) Diário Ofi cial da Cidade de São Paulo quarta-feira, 17 de junho de 2020

 EDITAIS

 DIREITOS HUMANOS E
CIDADANIA
 GABINETE DA SECRETÁRIA

 NOTIFICAÇÃO DE INCONSISTÊNCIAS Nº
067/2020/SMDHC/DP/DAC - MROSC

Notificamos o Representante Legal da OSC Institu-
to Fomentando Redes e Empreendedorismo Social, CNPJ:
10.589.848/0001-51, situada na Rua Sebastian Bodinus, 37
– Alto da Riviera – São Paulo/SP, referente ao projeto: “Projeto
Florir”, Termo de Fomento: 037/2018/SMDHC constante do
Processo nº 6074.2018/0000679-9 para sanar inconsistências
em relação ao referido projeto.

O prazo para atendimento à presente notificação é de 15
(quinze) dias corridos, a partir da publicação. Decorrido o prazo
sem que haja manifestação, serão aplicadas as penalidades
cabíveis.

Para informações em relação às inconsistências acima
mencionadas solicitamos que seja enviado e-mail para: analise-
decontas@prefeitura.sp.gov.br

 NOTIFICAÇÃO DE INCONSISTÊNCIAS Nº
068/2020/SMDHC/DP/DAC - MROSC

Notificamos o Representante Legal da OSC Toca do Co-
elho, CNPJ: 06.287.685/0001-85, situada na Av. Itaquera
n° 3.873/3.883 – Jardim Maringá, Vila Matilde – São Pau-
lo/SP, referente ao projeto: “Fábrica de Talentos”, Termo
de Fomento: 035/2018/SMDHC constante do Processo nº
6074.2018/0000677-2 para sanar inconsistências em relação
ao referido projeto.

O prazo para atendimento à presente notificação é de 15
(quinze) dias corridos, a partir da publicação. Decorrido o prazo
sem que haja manifestação, serão aplicadas as penalidades
cabíveis.

Para informações em relação às inconsistências acima
mencionadas solicitamos que seja enviado e-mail para: analise-
decontas@prefeitura.sp.gov.br

 COORDENAÇÃO DE POLÍTICAS PARA JUVENTUDE
 CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA

JUVENTUDE
A PRESIDÊNCIA DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS

DA JUVENTUDE (CMDJ), no uso das suas atribuições legais,
previstas na Lei n° 16.120, de 14 de janeiro de 2015, convoca
as(os) Conselheiras(os) para a realização da 3ª Reunião Extra-
ordinária de 2020, a ser realizada no dia 24 de junho, quarta-
-feira, das 09h00 às 12h00, em formato virtual, via Plataforma
Teams, a ser disponibilizada pela Coordenação de Políticas para
Juventude.

PAUTAS DE REUNIÃO
01. Flexibilização da quarentena;
02. Conferência Estadual e Nacional de Juventude (informes);
03. Juventude e democracia;
04. Informes gerais.

 SECRETARIA MUNICIPAL DAS
SUBPREFEITURAS
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 DEPARTAMENTO DE ABASTECIMENTO
EXTRATO DE TERMO DE PERMISSÃO DE USO
Processo Licitatório nº 6064.2019/0000304-5
1º Termo de Permissão de Uso. Permitente: PMSP/SMSUB/

ABAST/SEA - Permissionário: A.F.L. PARK ESTACIONAMENTO
LTDA - ME, inscrita no CNPJ/MF: 26.343.766/0001-62.
Objeto: Cláusula Primeira – O presente visa o Permitente,
possuidor do imóvel localizado na Praça Presidente Getúlio
Vargas, s/n - Guaianases, na cidade de São Paulo, Estado
de São Paulo, onde se encontra instalado o Mercado
Municipal Leonor Quadros/Guaianases, Permite o Uso da
área de 951,43m² (novecentos e cinquenta e um metros
e quarenta e três sentíssemos de metro quadrados),
integrante do referido equipamento identificado comopara
exploração do ramo de “ESTACIONAMENTO”.

CESSÃO DE ÁREA
Processo SEI nº 6012.2019/0006398-2
INTERESSADO: MECS Alimentos Ltda. - ME
ASSUNTO: Cessão de área, do Box 25 no Mercado

Municipal Antonio Meneghini - Vila Formosa.
I – DESPACHO
À vista dos elementos que instruem o presente processo

administrativo, notadamente da manifestação do Secretário
Executivo documentação acostada (doc. SEI nº029784505), bem
como deferimento da área competente, qual seja a Supervisão
de Equipamentos de Abastecimento (doc. SEI nº029606861)
e a manifestação da Comissão Multiprofissional (doc. SEI
nº029492914), que acolho e adoto como razões de decidir, pela
competência conferida a Supervisão de Equipamentos de Abas-
tecimento pelos artigos 17, do Decreto nº. 58.596/2019, e 31 do
Decreto nº 58.153/18, e a esta Secretaria Municipal de Subpre-
feituras, consoante do mesmo dispositivo legal, AUTORIZO a
cessão da área de 7,65m² (sete metros e sessenta e cinco centí-
metros quadrados), perfazendo um total de 40,15m² (quarenta
metros e quinze centímetros quadrados) de área, formulado
pela empresa MECS Alimentos Ltda. - ME, devidamente inscrito
no CNPJ/MF sob nº 03.727.334/0001-50, permissionária do Box
25, do Mercado Municipal Antonio Meneghini - Vila Formosa,
Localizada Praça das Canárias, s/n, Vila Formosa, São Paulo/SP,
com fundamento com fundamento na Lei 8666/93.

 INOVAÇÃO E TECNOLOGIA
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 GRATIFICAÇÃO DE GABINETE
Concedo A Gratificação de Gabinete dos servidores abaixo

relacionados, com base no Artigo 100, Inciso I, da Lei nº 8989
de 29/10/1979, Regulamentada pelo Decreto nº 16.532, de
14/03/1980, com as Alterações Posteriores e do Decreto nº
42.060/2002, em razão da edição do Decreto nº 58.954/2019.
RF: NOME: BASE DE CÁLCULO: A PARTIR DE
636.295.8  Maria Fátima da Silva Mariano  30% DA-10
12/05/2020

 MOBILIDADE E TRANSPORTES
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 ALTERAÇÃO DA ESCALA DE FÉRIAS
RF NOME CARGO PADRÃO DIAS EX. A PARTIR DE
477.003.0 D J A L M A  D E

BARROS
AGENTE DE APOIO B10 15 2020 01/07/2020

477.003.0 D J A L M A  D E
BARROS

AGENTE DE APOIO B10 15 2020 01/03/2021

839.706.6 SAMUEL MACA-
RIO DAS NEVES

ASSESSOR I DAS9 10 2020 16/11/2020

858.956.9 LEONARDO AU-
GUSTO BARBOSA
CRUZ

DIRETOR DIVISÃO
TÉCNICA

DAS12 15 2020 01/03/2021

 VERDE E MEIO AMBIENTE
 DEPTO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

 DEPTO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS (DAF-2)

 RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO DOC
13/06/2020, PÁG. 30.

Portaria de Designação SEI N° 6027.2020/0005026-4/
SVMA/DGP/2020

MAIRA SOARES GALVANESE, R.F. 780.075.4/3
Onde se lê, no período de 15/06/2020 a 29/06/2020.
Leia- se, no período de 16/06/2020 a 29/06/2020.

 CONCURSOS

 GESTÃO
 COORDENADORIA DE GESTÃO DE
PESSOAS

 COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE SAÚDE DO
SERVIDOR - COGESS

 COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE SAÚDE DO
SERVIDOR - COGESS

DESPACHO DA COORDENADORA
A candidata abaixo relacionada deverá comparecer no

dia e horário especificado à COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE
SAÚDE DO SERVIDOR - COGESS-, sito à Rua Boa Vista, 280,
1º andar, para realizar avaliação médica pericial para fins de
ingresso no serviço público municipal.
Data Horário Nome RG/RF
09/07/2020 09:30 RENATA BERTOLUCCI GIONGO 236017470

 DIVISÃO DE PERÍCIA MÉDICA - COGESS

CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA
PROVIMENTO DO CARGO VAGO DE:

ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO

LAUDOS MÉDICOS EXPEDIDOS POR COGESS
-APTOS

O Encarregado do Ingresso, torna público:
Candidatos considerados APTOS no exame admissional

para as respectivas funções:
Nome RG Data
HANNA KARLA ANDRADE GUAPYASSU MACHADO 579485286 16/06/2020
RAPAHEL SANCHES VELOSO 34944545X 16/06/2020

 EDUCAÇÃO
 DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO DA
PENHA

 6016.2020/0051061-3 - 6016.2020/0049815-0
1015336-67.2020.8.26.0053 PATRICIA APARECIDA SAN-

TOS BROGIO RG. 33.115.148-0 Em cumprimento provisório
do julgado no mandado de segurança – autos nº 1015336-
67.2020.8.26.0053 – 10ª Vara da Fazenda Pública, ficam for-
malizados a posse e o início de exercício da Sra. PATRICIA APA-
RECIDA SANTOS BROGIO no cargo de Professor de Educação
Infantil e Ensino Fundamental I, a partir de 08/06/2020.

LICENÇA MÉDICA PARA SERVIDOR SOB REGIME
GERAL DA PREVIDÊNCIA SOCIAL

concedida, nos termos do item da Portaria 507/SGP/2004
de 29/12/2004:
C.E. REG. FUNC.  NOME DUR. A PARTIR
18.34.000 5304865 3 AIRSON DA COSTA 15 DIAS 02/06/2020

OPÇÃO DE INCLUSÃO NA BASE DE CONTRIBUI-
ÇÃO DO RPPS

Nos termos da Portaria nº 8/15-SEMPLA, o Centro de
Recursos Humanos, da Secretaria Municipal da Saúde, faz
publicar a opção de inclusão na base de contribuição do RPPS,
do servidor abaixo:
NOME RF/VÍNCULO PARCELA A PARTIR
AGUINALDO TORQUATO DOS REIS 704.410.1/2 252 16/06/2020

 QUADRO DA SAÚDE – QS

PROMOÇÃO FORMALIZADA NOS TERMOS DO
ART. 20 DA LEI Nº 16.122/15:

Com fundamento no Decreto Nº 56.590 de 10 de Novem-
bro de 2015, tendo sido atendida a condição e os critérios da
legislação vigente, DEFIRO a PROMOÇÃO do(s) servidor(es)
abaixo identificado(s):
Reg. Func/Vinc Nome Nível Cat. Símbolo A partir de
6176925/2 IVONE DE MORAIS DUARTE NIVEL IV 1 ANS15 14/06/2020
7841833/1 GABRIELA FERNANDES DA SILVA

BARREIRA GOUVEIA
NIVEL II 1 ANS6 14/06/2020

7901399/1 OSMAR BARBOSA DOS SANTOS NIVEL II 1 AGS6 13/06/2020

 AUTARQUIA HOSPITALAR
MUNICIPAL
 GABINETE DO SUPERINTENDENTE

 DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAL

 HOSPITAL MUNICIPAL DR. ARTHUR RIBEIRO
DE SABOYA

PORTARIA Nº 038/2020/HMARS
O Diretor Técnico de Departamento – Hospital Municipal

Dr. Arthur Ribeiro de Saboya - HMARS, no uso de suas atribui-
ções legais,

RESOLVE:
Aplicar a pena de SUSPENSÃO DE 01 DIA, nos termos do

que dispõe o artigo 184, inciso II ,da Lei 8989/79 como consta o
artigo 112 do Decreto 43.233/03, o(a) servidor(a) Paulo Cesar
Ferreira da Silva, Registro Funcional 833.693.8/1, Assis-
tente de Saúde - Enfermagem, por ter cometido infração
disciplinar prevista no inciso I do artigo 178 da Lei 8989/79, que
foi cumprida em 12/06/2020.

HOSPITAL MUNICIPAL TIDE SETÚBAL
AUSÊNCIA NOS DIAS DE PROVAS
O Diretor de Departamento Técnico, usando das atribuições

que lhe são conferidas por lei,
RESOLVE:
DEFIRO, fica autorizada a ausência em dias de provas nos

termos do parágrafo 2º do artigo 175 da Lei 8989/79 e Decreto
17.244/81, com alterações trazidas pelo Decreto 58.073/18 do/a
servidor/a:
RF NOME DIAS
82981491 BRUNA DE CARVALHO CECCHE 01, 02, 03, 04, 05/06/20

HOSPITAL TIDE SETÚBAL
HORÁRIO AMAMENTAÇÃO
Deferimento, nos termos do artigo 1º e 2º do Decreto

45.323/04, da redução da jornada de traba
lho diária, passando a cumpri-la uma hora depois ou

encerra-la uma hora antes do horário
regulamentar até o nascido completar 12 (doze) meses

de idade.
RF NOME Filho(a) Data Nasc
8298050/1 CAMILA DIAS COELHO DA SILVA CHRISTOPHER DIAS DA SILVA 03/12/19

 GERÊNCIA DE INGRESSOS - AHM
A Diretoria de Departamento de Gestão de Pessoas - DGP,

da Autarquia Hospitalar Municipal - AHM, no uso das suas
atribuições legais

Tendo em vista a regularização da situação funcional do
servidor abaixo, fica autorizada a transferência entre as Uni-
dades da AHM:
Registro Nome Cargo De Para A partir de
831.730.5/1 GIOVANI FRANCO AS ENFERMAGEM H. M. M. PROF.

MARIO DEGNI
AHM/ SEDE PUBLICAÇÃO

831.730.5/2 GIOVANI FRANCO AS ENFERMAGEM H. M. M. PROF.
MARIO DEGNI

AHM/ SEDE PUBLICAÇÃO

 SERVIÇO FUNERÁRIO
 DEPARTAMENTO  DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS

 ABONO DE PERMANÊNCIA
DEFERIDO o pagamento de Abono de Permanência, pre-

visto no artigo 4º da Lei n.º 13.973 de 12 de maio de 2005, nos
termos do Decreto n.º 46.860 de 27 de dezembro de 2005, para
os servidores abaixo:

RF   NOME   A PARTIR D
2174/2 PAULO ROBERTO DA MOTA 09/06/2020

SUPERVISÃO TECNICA DE SAUDE PIRITUBA

QUADRO DA SAÚDE – QS

PROGRESSÃO FUNCIONAL FORMALIZADA
NOS TERMOS DO ART. 19 DA LEI Nº 16.122/15:

Com fundamento no Decreto Nº 56.590 de 10 de Novem-
bro de 2015, tendo sido atendido o critério da legislação vigen-
te, PROGRIDO o(s) servidor(es) abaixo identificado(s):
Reg. Func/Vinc Nome Nível Cat. Símbolo A partir de
7296100/1 STELLA ROCHA MEDEIROS NIVEL II 5 ANS10 16/06/2020

QUADRO DA SAÚDE – QS

PROMOÇÃO FORMALIZADA NOS TERMOS DO
ART. 20 DA LEI Nº 16.122/15:

Com fundamento no Decreto Nº 56.590 de 10 de Novem-
bro de 2015, tendo sido atendida a condição e os critérios da
legislação vigente, DEFIRO a PROMOÇÃO do(s) servidor(es)
abaixo identificado(s):
Reg. Func/Vinc Nome Nível Cat. Símbolo A partir de
5943787/2 AMARILIO GOMES CABRAL NIVEL III 1 AGS11 31/08/2018
7086067/2 ADAO DELGADO SIQUEIRA NIVEL II 1 AGS6 01/06/2020

QUADRO DA SAÚDE – QS

PROMOÇÃO FORMALIZADA NOS TERMOS DO
ART. 20 DA LEI Nº 16.122/15:

Com fundamento no Decreto Nº 56.590 de 10 de Novem-
bro de 2015, tendo sido atendida a condição e os critérios da
legislação vigente, DEFIRO a PROMOÇÃO do(s) servidor(es)
abaixo identificado(s):
Reg. Func/Vinc Nome Nível Cat. Símbolo A partir de
7037091/2 ERIKA ERTL NIVEL II 1 ANS6 13/05/2020
7574797/3 HELEN DAIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA NIVEL II 1 AGS6 07/06/2020
7897511/1 REGINALDO ANTONIO DE SA NIVEL II 1 AGS6 01/06/2020

SUPERVISÃO TECNICA DE SAUDE PERUS

QUADRO DA SAÚDE – QS

PROMOÇÃO FORMALIZADA NOS TERMOS DO
ART. 20 DA LEI Nº 16.122/15:

Com fundamento no Decreto Nº 56.590 de 10 de Novem-
bro de 2015, tendo sido atendida a condição e os critérios da
legislação vigente, DEFIRO a PROMOÇÃO do(s) servidor(es)
abaixo identificado(s):
Reg. Func/Vinc Nome Nível Cat. Símbolo A partir de
6535771/3 PAULO RENATO MORGADO NIVEL II 1 ANSM6 01/05/2020

 RECURSOS HUMANOS
RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO
Referente publicação em DOC do dia 16/06/2020 página

36, LICENÇA MÉDICA CONCEDIDA PELO HSPM/HSPE OU REDE
PUBLICA DE SAUDE

Onde se lê:
E.H. Reg.Func. Nome Dias a partir
180130010580000 801.474.4 Vagner Mendes Duarte 10 02/06/2010

Leia - se :
E.H. Reg.Func. Nome Dias a partir
180130010580000 801.474.4 Vagner Mendes Duarte 10 02/06/2020

RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO
Referente publicação em DOC do dia 16/06/2020 página

36, LICENÇA MÉDICA CONCEDIDA PELO HSPM/HSPE OU REDE
PUBLICA DE SAUDE

Onde se lê:
E.H. Reg.Func. Nome Dias a partir
182400050210000 807.457.7 Lina Maria de Barros Ferreira 07 01/06/2020

Leia - se :
E.H. Reg.Func. Nome Dias a partir
182400050210000 807.457.7 Lina Maria de Barros Ferreira 06 01/06/2020

 COORDENADORIA REGIONAL DE SAÚDE
CENTRO

 TORNAR SEM EFEITO - PUBLICAÇÃO DOC
11/06/20 - PG. 30

PROGRESSÃO FUNCIONAL FORMALIZADA
NOS TERMOS DO ART. 19 DA LEI Nº 16.122/15:

Com fundamento no Decreto Nº 56.590 de 10 de Novem-
bro de 2015, tendo sido atendido o critério da legislação vigen-
te, PROGRIDO o(s) servidor(es) abaixo identificado(s):
Reg. Func/Vinc Nome Nível Cat. Símbolo A partir de
6041167/3 EDNA APARECIDA ROSA NIVEL IV 3 ANSM17 01/05/2020

 LICENÇA MÉDICA DE CURTA DURAÇÃO
concedida, nos termos do art. 139 da Lei 8989/79, e na

forma prevista no no Decreto 58.225 publicado no DOC/SP de
09/05/2018, Art 5º, Inciso I:
C.E. REG. FUNC. NOME DUR. A PARTIR ART.
18.01.300 8069646 1 WASHINGTON SIERRA 01 DIA 11/06/2020 143
18.01.300 8220794 1 GABRIELA GOMES CAPITO 01 DIA 14/06/2020 143

LICENÇA MÉDICA DE CURTA DURAÇÃO HSPM/
HSPE OU

REDE PUBLICA DE SAUDE
concedida, nos termos do art. 143 da Lei 8989/79, e na

forma prevista no no Decreto 58.225 publicado no DOC/SP de
09/05/2018, Art 5º, Inciso II:
C.E. REG.  FUNC. NOME DUR. A PARTIR ART.
18.01.300 7852843 1 SOLANGE MACEDO SIQUEIRA 07 DIAS 16/06/2020 143

COMUNICADO DE ECONOMICIDADE Nº 05/SMSUB/COGEL/2020

Tendo em vista o disposto no artigo 6, inciso IV do Decreto Municipal nº 56.144/2015, DECLARAMOS, para os devidos fins, que as atas de registro de preços abaixo relacionadas apresentam a vantajosidade e a economicidade exigida para futuras contratações.

PROCESSO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N OBJETO DETENTORA

6012.2017/0000382-0 –
CONSERVAÇÃO DE AREAS VERDES

     25/SMSUB/COGEL/2018
AGRUPAMENTO II: CONSERVAÇÃO DE ÁREAS VERDES - UNIDADES ADMINISTRATIVAS - SUB-FB - SUB-CV - SUB-LA - SUB-SÉ

PROVAC TERCEIRIZAÇÃO DE MÃO DE OBRA LTDA

23/SMSUB/COGEL/2018
AGRUPAMENTO XIV: MANEJO DE ÁRVORES - UNIDADES ADMINISTRATIVAS - SUB-FB - SUB-CV - SUB- LA - SUB-SÉ

SERG PAULISTA CONSTRUÇÕES
E SERVIÇOS TÉCNICOS

6012.2017/0000382-0-
MANEJO DE ÁRVORES

24/SMSUB/COGEL/2018
AGRUPAMENTO XXV: CONSERVAÇÃO MECANIZADA DE ÁREAS VERDES - UNIDADES ADMINISTRATIVAS -

VILA BOA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA

6012.2017/0000307-2
LOUGRADOUROS E DESFAZIMENTO

26/SMSUB/COGEL/2018
AGRUPAMENTO I: LOGRADOUROS E DESFAZIMENTO - UNIDADES ADMINISTRATIVAS SUB-JT/ SUB-MG / SUB-PE / SUB-ST

DEMAX SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA

27/SMSUB/COGEL/2018
AGRUPAMENTO II: LOGRADOUROS E DESFAZIMENTO - UNIDADES ADMINISTRATIVAS SUB-IT / SUB-G

FBF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI EPP

28/SMSUB/COGEL/2018
AGRUPAMENTO IV: LOGRADOUROS E DESFAZIMENTO- UNIDADES ADMINISTRATIVAS SUB-AF / SUB-MO / SUB-SB / SUB-VP

POTENZA ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA

29/SMSUB/COGEL/2018
AGRUPAMENTO V: LOGRADOUROS E DESFAZIMENTO - UNIDADES ADMINISTRATIVAS SUB-AD / SUB-CS / SUB-JÁ / SUB-PA

ERA TÉCNICA ENGENHARIA CONST E SERV LTDA

30/SMSUB/COGEL/2018
AGRUPAMENTO VI: LOGRADOUROS E DESFAZIMENTO- UNIDADES ADMINISTRATIVAS SUB-EM / SUB-MP / SUB-IQ

MOLISE SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA

31/SMSUB/COGEL/2018
AGRUPAMENTO VII: LOGRADOUROS E DESFAZIMENTO - UNIDADES ADMINISTRATIVAS SUB-PI / SUB-VM / SUB-SA

A TONANNI CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA

32/SMSUB/COGEL/2018
AGRUPAMENTO VIII: LOGRADOUROS E DESFAZIMENTO - UNIDADES ADMINISTRATIVAS SUB-PJ / SUB-PR / SUB-LA

MACOR ENGENHARIA CONSTRUÇÕES
E COMÉRCIO LTDA

33/SMSUB/COGEL/2018
AGRUPAMENTO IX: LOGRADOUROS E DESFAZIMENTO - UNIDADE ADMINISTRATIVA- SUB-BT / SUB-CL / SUB-MB

FLORESTANA PAISAGISMO CONST E SERV LTDA

34/SMSUB/COGEL/2018
AGRUPAMENTO X: LOGRADOUROS E DESFAZIMENTO - UNIDADE ADMINISTRATIVA- SUB-CV / SUB-FB

PONTENZA ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA.

                      35/SMSUB/COGEL/2018
AGRUPAMENTO XI: LOGRADOUROS E DESFAZIMENTO- UNIDADES ADIMINISTRATIVAS- SUB-CT / SUB-SM

HESE EMPREENDIMENTOS E GER. LTDA

36/SMSUB/COGEL/2018
AGRUPAMENTO XII: LOGRADOUROS E DESFAZIMENTO- UNIDADES ADIMINISTRATIVAS- ATOS/SPUA

CORPOTEC CONSTRUÇÕES E
 EMPREENDIMENTOS IMOB LTDA

		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2020-06-17T01:02:33-0300
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento